КУРГАНСКИЙ ИНСТИТУТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
-филиал федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

«Уральский государственный университет путей сообщения»
в г. Кургане

П Р И К А З

4 июня 2019 год № 169

О направлении на производственную
практику (по профилю специальности)

В соответствии с Положением о практике обучающихся, осваивающих
основные профессиональные образовательные программы среднего
профессионального образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от
18.04.2013 г. № 291, Положением об организации в ОАО «РЖД» практики
студентов образовательных организаций, реализующих программы среднего
профессионального и высшего образования, утверждённым распоряжением ОАО
«РЖД» от 31.03.2015 № 813р, на основании договоров на проведение практики с
Южно-Уральской дирекцией по энергообеспечению, Курганской дистанцией
электроснабжения, индивидуальных договоров

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить на производственную практику (по профилю специальности) с
03.08.2019 года по 15.11.2019 года студентов группы Эл-41 специальности
13.02.07 Электроснабжение (по отраслям) в следующем порядке:

1.1. в распоряжение начальника Курганской дистанции электроснабжения
Южно-Уральской дирекции по энергообеспечению -  структурного подразделения
Трансэнерго -  филиала ОАО «РЖД»

Андросова Ольга Владимировна
Варакосов Иван Юрьевич
Галисевич Андрей Александрович
Жунин Иван Михайлович
Кайдаров Ярослав Юрьевич
Каргаполов Никита Сергеевич
Кожевникова Марина Игоревна
Лакеев Александр Александрович
Мутовкин Владимир Николаевич
Потрошилин Василий Сергеевич
Рассохин Вадим Павлович
Романов Александр Евгеньевич
Чалый Павел Владимирович
Чупин Илья Евгеньевич
Янов Данил Дмитриевич

1.2. в распоряжение начальника Шадринской дистанции электроснабжения
Южно-Уральской дирекции по энергообеспечению -  структурного подразделения
Трансэнерго -  филиала ОАО «РЖД»

Ларин Савелий Александрович
1.3. на основании индивидуальных договоров:
Власов Данил Евгеньевич -  ИП Плаксин А.В.
Горохов Дмитрий Петрович -  ПАО «Курганмашзавод»
Есарев Александр Дмитриевич -  ИП Ильтяков Д.В.
Кирсанов Александр Сергеевич -  МКОУ «Притобольная основная

общеобразовательная школа»
Коршунов Валерий Павлович -  вагонное ремонтное депо Курган -

обособленное структурное подразделение АО «Вагонная ремонтная компания-3»
Кычев Игорь Константинович -  Тюменская дистанция электроснабжения

Свердловской дирекции по энергообеспечению -  структурное подразделение
Трансэнерго -  филиал ОАО «РЖД»

Милишенко Александр Евгеньевич -  ИП Малышев Алексей Михайлович
Тельминова Наталья Рамилевна -  филиал ООО «Фруктолайн» в г.Кургане
Тютрин Сергей Владимирович -  Тюменская дистанция электроснабжения

Свердловской дирекции по энергообеспечению -  структурное подразделение
Трансэнерго -  филиал ОАО «РЖД»

Уралов Нурлан Роланович -  ИП Есетов А.Р.
Федотов Николай Владимирович -  МКОУ «Притобольная основная

общеобразовательная школа»
Щепелин Егор Эдуардович -  Макушинское отделение вневедомственной

охраны -  филиал ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск
национальной гвардии РФ по Курганской области».

2. Разрешить прохождение производственной практики (по профилю
специальности) в составе студенческого строительного отряда студенту Зайцевой
Ольге Вадимовне.

3. Назначить руководителем практики Абрамову А.Э. и возложить
ответственность за безопасность прохождения практики данными студентами:

4. Контроль за выполнением практики возложить на зам. директора по ПП и
СП Сафронову Н.В.

Директор института Л.В.Акишина

Исп. Н.В.Сафронова
Распр.: в дело, ПП и СП

КУРГАНСКИЙ ИНСТИТУТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
-филиал федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

«Уральский государственный университет путей сообщения»
в г. Кургане

П Р И К А З

2 августа 2019 год № 2 1 0

О направлении на производственную
практику (по профилю специальности)

В соответствии с Положением о практике обучающихся, осваивающих
основные профессиональные образовательные программы среднего
профессионального образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от
18.04.2013 г. № 291, Положением об организации в ОАО «РЖД» практики
студентов образовательных организаций, реализующих программы среднего
профессионального и высшего образования, утверждённым распоряжением ОАО
«РЖД» от 31.03.2015 № 81 Зр, на основании договора на проведение практики с
Шадринской дистанцией электроснабжения

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить в распоряжение начальника Шадринской дистанции
электроснабжения Южно-Уральской дирекции по энергообеспечению -
структурного подразделения Трансэнерго -  филиала ОАО «РЖД» на
производственную практику (по профилю специальности) с 03.07.2019 года по
15.11.2019 года студента группы Эл-41 специальности 13.02.07
Электроснабжение (по отраслям) Ржевского Егора Сергеевича.

2. Назначить руководителем практики Абрамову А.Э. и возложить
ответственность за безопасность прохождения практики данным студентом.

3. Контроль за выполнением практики возложить на зам. директора по ПП и
СП Сафронову Н.В.

И.о.директора института Н.В. Сафронова

Исп. Н.В.Сафронова
Распр.: в дело, ПП и СП

КУРГАНСКИЙ ИНСТИТУТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
-филиал федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

«Уральский государственный университет путей сообщения»
в г. Кургане

П Р И К А З

3 сентября 2019 год №

О направлении на производственную
практику (по профилю специальности)

В соответствии с Положением о практике обучающихся, осваивающих
основные профессиональные образовательные программы среднего
профессионального образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от
18.04.2013 г. № 291, Положением об организации в ОАО «РЖД» практики
студентов образовательных организаций, реализующих программы среднего
профессионального и высшего образования, утверждённым распоряжением ОАО
«РЖД» от 31.03.2015 № 813р. на основании договора на проведение практики с
Курганской дистанцией электроснабжения

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить в распоряжение начальника Курганской дистанции
электроснабжения Южно-Уральской дирекции по энергообеспечению -
структурного подразделения Трансэнерго -  филиала ОАО «РЖД» на
производственную практику (по профилю специальности) с 14.09.2019 года по
15.11.2019 года студента группы Эл-41 специальности 13.02.07
Электроснабжение (по отраслям) Зайцеву Ольгу Вадимовну.

3. Назначить руководителем практики Абрамову А.Э. и возложить
ответственность за безопасность прохождения практики данными студентами:

4. Контроль за выполнением практики возложить на зам. директора по ПП и
СП Сафронову Н.В.

Директор института Л.В.Акишина

Исп. Н.В.Сафронова
Распр.: в дело, ПП и СП

КУРГАНСКИЙ ИНСТИТУТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
-филиал федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

«Уральский государственный университет путей сообщения»
в г. Кургане

О направлении на производственную
практику (по профилю специальности)

В соответствии с Положением о практике обучающихся, осваивающих
основные профессиональные образовательные программы среднего
профессионального образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от
18.04.2013 г. № 291, Положением об организации в ОАО «РЖД» практики
студентов образовательных организаций, реализующих программы среднего
профессионального и высшего образования, утверждённым распоряжением ОАО
«РЖД» от 31.03.2015 № 81 Зр, на основании договора на проведение практики с
Курганской дистанцией электроснабжения

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить в распоряжение начальника Курганской дистанции
электроснабжения Южно-Уральской дирекции по энергообеспечению
структурного подразделения Трансэнерго -  филиала ОАО «РЖД» на
производственную практику (по профилю специальности) с 01.11.2019 года по
15.11.2019 года студента группы Эл-41 специальности 13.02.07
Электроснабжение (по отраслям) Шумилова Кирилла Алексеевича.

3. Назначить руководителем практики Абрамову А.Э. и возложить
ответственность за безопасность прохождения практики данными студентами:

4. Контроль за выполнением практики возложить на зам. директора по ПП и
СП Сафронову Н.В.

П Р И К А З

31 октября 2019 год № J e t

И.о.директора института Н.В.Сафронова

Исп. Н.В.Сафронова
Распр.: в дело, ПП и СП